possesso dell’Ufficio Tecnico “CittadellaRegionale”, sussistono i presupposti per provvedere al pagamento, in favore ditta SIRAM SPA, consede in Milano, sulla base dei documenti contabili sopra descritti, dell’importo totale imponibile pari

ad € 244.848,03 (euro duecentoquarantaquattromilaottocentoquarantotto/03), ed IVA per €53.866,57 (euro cinquantatremilaottocentosessantasei/57), per un totale di € 298.714,60 riferitoalla contabilità relativa al III° trimestre (periodo luglio / settembre 2025) per come riportato nellatabella seguente:
Periodo di rif.2025 NumeroFattura datafattura ImponibileIn € IVA in € Totale.In €

Luglio/Settembre 2025011498 22/10/2025 244.848,03 53.866,57 298.714,60

[...]

/ Settembre) dell’annualità 2025;
DI AUTORIZZARE la Ragioneria Generale ad emettere ordinativi di pagamento, per un importocomplessivo di € 298.714,60 (euroduecentonovantottomilasettecentoquattordici/60) da ripartiresecondo la seguente modalità: € 244.848,03 (euro duecentoquarantaquattromilaottocentoquarantotto/03) alla ditta SIRAMSPA, con sede in Milano; € 53.866,57(eurocinquantatremilaottocentosessantasei/57) per IVA, in attuazione delledisposizioni di cui al D.M. 20/02/2015 c.d. “Split Payment”, come da distinta di liquidazionen° 11220/2025 del 10